2) Jednotková hodnota pozemkov je v zmysle znaleckého posudku 3,88 EUR/m2. Celková dohodnutá 

kúpna cena prevádzaných pozemkových nehnuteľností uvedených v čl. III. ods. 1) tejto zmluvy pre 

výmery pripadajúce na spoluvlastnícke podiely predávajúceho spolu 75,5 m2 predstavuje 292,94 

EUR (slovom: Dvestodeväťdesiatdva a 94/100 Eur). 

V. Platobné podmienky 

1) Kupujúci s účinkami splnenia poukáže kúpnu cenu predávajúcemu bezhotovostne na jeho bankový 

účet resp. poštovou poukážkou na adresu trvalého pobytu uvedenú v tejto zmluve, najneskôr do 30 

dní od doručenia rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva k predmetu tejto zmluvy